cunque gradum et statum cuiuscumque eminencie seu dignitatis, aut so- 

lium quantumcumque sublime quocumque no- | mine censeatur, ascen- 
dero seu promotus uel assumptus fuero, supradicta omnia et singula con- 
firmabo, innouabo et eciam de nouo faciam et concedam, uerbis compe- 

tenter mutatis, ac vobis domino meo pape. B. uestrisque successoribus 
canonice intrantibus et apostolice Sedi super hijs | patentes litteras, meo 
magno Sigillo signatas, et eciam bulla aures, cum illa me uti contigerit, _ 
faciam assignari. In quorum omnium testimonium euidens atque robur 
Sigillum meum Regium presentibus est appensum. Datum apud Nurem- 
berg, Anno | domini Millesimo Trecentesimo Ter- 
cio. Indiccione Prima. xvj. Kal. Au- 
gusti. Regni vero mei Anno Quinto: — | 

Das Siegel, verhällt, an der ſehr ſchön gefchriebenen Urkunde hängt. Der Ab⸗ 
drud bei Raynald. Annal. ecclesiast. ad 1308, num. 9—13. 

43. 

1303, 17 Heumonat. 

(Aus dem Pergamene.) 

Sanctisstmo in Christo patri et domino suo, domino Bonifacio sacro- 
sancte Romane ac vniuersalis ecclesie summo pontifici, Albertus dei gra- 

tia Romanorum Rex | semper augustus deuota pedum oscula beatorum. 
Profiteor, sanctissime pater et domine, me bonorum omnium largitori ac 
uobis et ecclesie sancte sue fore pro innumeris misericordijs et immensis 

beneficijs obligatum. | Profiteor quod desiderii mei recepi desideratum 

effectum, et diffiteri non audeo, quod in eo plus quam desiderare sciue- 

rim adinueni, mirans sic in preteritis esse prouisum, quod de hijs que 

eirca talia peti in futuro pote- | runt spes miserationis habetur. Assur- 

gens itaque deo et sanctitati uestre et eidem eoclesie matri mee ad 
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gratiarum deuotissimas et humilimas aotiones, totwm me denouso, tor 
tumque me offero et expono ad grati- | ficationis debitum per omnis, in 
quantum humane imbecilitatis conditio patitur exoluendum. Ad hec 
licet pridie ante quam circa negotium electionis de me ad Romanorum 

regnum et imperium cele- | brate, ac alia que in hac parte incumbebant, 
esset per sanctitatis uestre beneficentiam mei status essentia solidata, 
fecerim infrascripta et super eis meas patentes litteras beatitudini uestre 
duxerim destinan- | das, ac in solidatione huiusmodi procuratores mei 
ad hoc specialiter constituti ea in uestra presentia innouauerunt; ecce 
nunc tamen, ut gratus reddar et ipss in maiori firmitate procedant, illa 
duxi presentibus | innouanda. Rememorans igitur quod nonnulli Impe- 
ratores et Reges qui fuerunt hactenus multiplicum bonorum, beneficio- 
rum et gratiarum a sede apostolica obtemptorum immemores et ingrati, 
promissio- | nibus et iuramentis ipsi sedi prestitis uiolatis, ipsam sedem 
multipliciter impugnarunt, prouinciis, ciuitatibus, castris, terris et locis 
ac vassallıs sedis eiusdem dampnis grauibus et iniuriis irro- | gatis, et